Башkортоҫтан Реҫпубликаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының
Өршәҡ ауыл Ҫоветы
ауыл биләмәhе Хакимиәте

453477, Ауырғазы районы, Иҫке Әпҫәләм ауылы.
	[image: ]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019                                                                                                          № 24

О внесении изменений в постановление от 02.07.2018 г. № 21 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории  сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2018-2020 годы»».

      В целях организации и обеспечения благоустройства территории сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан, руководствуясь п.п.18,19 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства регионального  развития Российской Федерации от 27.12.2011 года № 613, п. 20 ст. 3 Устава сельского поселения, на основании Решения Совета сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан» от 12.05.2012 года № 18/6 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	внести изменения и дополнения в постановление главы сельского поселения Уршакский сельсовет «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории  сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2018-2020 годы» от 02.07.2018 № 21:
	1.   Строку «Отлов, усыпление и утилизация бродячих собак и кошек» в Перечне основных мероприятий Паспорта программы в Приложении № 1 дополнить словом «Содержание,» и изложить в следующей редакции: «Отлов, содержание, усыпление и утилизация бродячих собак и кошек».
	2. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте www.urshaksky.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
   	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                       Р.И. Абдрахманов
image1.jpeg

Á

Á

à

à

ø

ø

k

k

î

î

ð

ð

ò

ò

î

î

?

?

ò

ò

à

à

í

í

Ð

Ð

å

å

?

?

ï

ï

ó

ó

á

á

ë

ë

è

è

ê

ê

à

à

h

h

û

û

À

À

ó

ó

û

û

ð

ð

?

?

à

à

ç

ç

û

û

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

û

û

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

û

û

í

í

û

û

?

?

?

?

ð

ð

ø

ø

?

?

?

?

à

à

ó

ó

û

û

ë

ë

?

?

î

î

â

â

å

å

ò

ò

û

û

à

à

ó

ó

û

û

ë

ë

á

á

è

è

ë

ë

?

?

ì

ì

?

?

h

h

å

å

Õ

Õ

à

à

ê

ê

è

è

ì

ì

è

è

?

?

ò

ò

å

å

453477,

Ауыр

?

азы

районы

,

И

?

ке

?

п

?

?

л

?

м

àóûëû

.

Ð

Ð

å

å

ñ

ñ

ï

ï

ó

ó

á

á

ë

ë

è

è

ê

ê

à

à

Á

Á

à

à

ø

ø

ê

ê

î

î

ð

ð

ò

ò

î

î

ñ

ñ

ò

ò

à

à

í

í

À

À

ä

ä

ì

ì

è

è

í

í

è

è

ñ

ñ

ò

ò

ð

ð

à

à

ö

ö

è

è

ÿ

ÿ

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ï

ï

î

î

ñ

ñ

å

å

ë

ë

å

å

í

í

è

è

ÿ

ÿ

Ó

Ó

ð

ð

ø

ø

à

à

ê

ê

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

î

î

â

â

å

å

ò

ò

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

í

í

î

î

ã

ã

î

î

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

à

à

À

À

ó

ó

ð

ð

ã

ã

à

à

ç

ç

è

è

í

í

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

453477,

Àóðãàçèíñêèé

ðàéîí

,

ñ

.

Ñòàðîàáñàëÿìîâî

.

Òåë

. 2

-

71

-

31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18

.

03

.201

9

№

24

О внесении изменений в постановление от 02.07.2018 г. № 21 «

Об

утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории

сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский райо

н Республики Башкортостан на 2018

-

2020 годы»

»

.

В целях организации и обеспечения благоустройства территории сельского

поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский  район

Республики Башкортостан, руководствуясь п.п.18,19 ст.14 Фед

ерального закона

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства

регионального

развития Российской Федерации от 27.12.2011 года № 613,

п. 20

ст. 3 Устава сельского поселения, на

основании Решения Совета сельского

поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского

поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский  район

Республики Башкортостан» от 12.05.2012 года № 18/6 ПОСТАНОВЛЯЮ:

в

нести

измене

ния и дополнения в постановление главы сельского

поселения Уршакский сельсовет «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории  сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на

2018

-

2020 годы» от 02.07.2018 № 21:

1.

С

троку

«

Отлов,

усыпление и утилизация бродячих собак и кошек

»

в

Переч

не

основных мероприятий Паспорта программы в Приложении № 1

дополнить словом

«С

одержание

,

»

и изложить в следующей редакции:

«

О

тлов,

с

одержание

,

усыпление и утилизация бродячих собак и кошек

».

2.

Настоящее постановление обнародовать в здании администрации

сельского

поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном

сайте

www.

urshaksky

.

ru

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Р.И. Абдрахманов

Б

Б

а

а

ш

ш

k

kо

о

р

р

т

т

о

о

?

?

т

т

а

а

н

н

 Р

Р

е

е

?

?

п

п

у

у

б

б

л

л

и

и

к

к

а

а

h

hы

ы

А

А

у

у

ы

ы

р

р

?

?

а

а

з

з

ы

ы

 р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

ы

ы

 м

м

у

у

н

н

и

и

ц

ц

и

и

п

п

а

а

л

л

ь

ь

р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

ы

ы

н

н

ы

ы

?

?

?

?

р

р

ш

ш

?

?

?

?

 а

а

у

у

ы

ы

л

л

 ?

?

о

о

в

в

е

е

т

т

ы

ы

ааууыылл

ббиилл??мм??

hh

ее

ХХааккииммии??ттее

  453477,  Ауыр ? азы   районы ,  И ? ке   ? п ? ? л ? м   ауылы .

РРеессппууббллииккаа

 ББаашшккооррттооссттаанн

А

А

д

д

м

м

и

и

н

н

и

и

с

с

т

т

р

р

а

а

ц

ц

и

и

я

я

 с

с

е

е

л

л

ь

ь

с

с

к

к

о

о

г

г

о

о

п

п

о

о

с

с

е

е

л

л

е

е

н

н

и

и

я

я

 У

У

р

р

ш

ш

а

а

к

к

с

с

к

к

и

и

й

й

с

с

е

е

л

л

ь

ь

с

с

о

о

в

в

е

е

т

т

 м

м

у

у

н

н

и

и

ц

ц

и

и

п

п

а

а

л

л

ь

ь

н

н

о

о

г

г

о

о

р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

а

а

А

А

у

у

р

р

г

г

а

а

з

з

и

и

н

н

с

с

к

к

и

и

й

й

 р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

  453477,  Аургазинский   район ,  с . Староабсалямово .  Тел . 2 - 71 - 31

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     18 . 03 .201 9                                                                                                             №  24                                                     О внесении изменений в постановление от 02.07.2018 г. № 21 « Об  утверждении муниципальной программы     «Благоустройство территории   сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района  Аургазинский райо н Республики Башкортостан на 2018 - 2020 годы» » .              В целях организации и обеспечения благоустройства территории сельского  поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский  район  Республики Башкортостан, руководствуясь п.п.18,19 ст.14 Фед ерального закона  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства  регионального     развития Российской Федерации от 27.12.2011 года № 613,   п. 20  ст. 3 Устава сельского поселения, на  основании Решения Совета сельского  поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского  поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский  район  Республики Башкортостан» от 12.05.2012 года № 18/6 ПОСТАНОВЛЯЮ:       в нести  измене ния и дополнения в постановление главы сельского  поселения Уршакский сельсовет «Об утверждении муниципальной программы   «Благоустройство территории  сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на   2018 - 2020 годы» от 02.07.2018 № 21:     1.     С троку   « Отлов,  усыпление и утилизация бродячих собак и кошек »  в   Переч не   основных мероприятий Паспорта программы в Приложении № 1   дополнить словом  «С одержание , »   и изложить в следующей редакции:  « О тлов,  с одержание ,   усыпление и утилизация бродячих собак и кошек ».     2.  Настоящее постановление обнародовать в здании администрации  сельского  поселения Уршакский сельсовет муниципального района  Аургазинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном  сайте  www. urshaksky . ru .     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.         4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.     Глава сельского поселения                                                         Р.И. Абдрахманов